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			Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü pdf indir, Tarih türünde kaleme alınan Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü kitap ile ilgili özet bilgiler. Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü kitabı yazar Martyn Rady tarafından kaleme alınmıştır. Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü kitabı 480 sayfadan oluşmakta olup 2. Hamur ile basılmıştır. 13,5 x 21 ebatında olan Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü kitabın 1. Basım Kronik Kitap tarafından yayınlanmıştır. Yazımızda Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü pdf oku, Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü PDF yandex, Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü PDF Drive gibi indirme linklerinden indirebilirsiniz.


Habsburglar: Bir Dünya Gücünün Yükselişi ve Çöküşü PDF Oku

“Habsburglar sürükleyici, renkli, dramatik olmasının bunun yanında özlü, akademik ve konuya hâkim bir kitap. Martyn Rady, bir zamanlar Peru’dan Filipinler’e üzerinde güneş batmayan bir imparatorluk yönetmiş, Avrupa’nın en büyük hanedanının öyküsünü bizlere anlatıyor. Dünya tarihinde hemen hemen bin sene boyunca rol almış mühim bir aktörü konu alan Habsburglar içine din, cinayet, ensest, delilik, intihar, suikast karışmış yüksek siyaset ve aile mahremiyetini gözler önüne çıkarıyor. Bu kitap destansı bir tarihi merak edenler için!” Simon Sebag Montefiore, Romanovlar’ın yazarı

Habsburglar, asırlar boyunca Avrupa’da hüküm sürmüş olan kudretli bir hanedanın, kuruluşundan nihai yıkılışına kadar geçen bütün tarihi.
Habsburglar yüzsenelerca Avrupa’nın büyük bölümüne hükmetti. Aslını söylemek gerekirse yalnızca sıradan Alman asillerinden bir araya gelen bu aile evlilikler ve fetihlerin bunun yanında sahte evraklar düzenleyerek, kendilerine sahte atalar bularak ve tabii şanslarının yaver gitmesiyle de Avrupa kıtasının en mühim hanedanlarından biri haline gelmeyi başardı. Martyn Rady, Habsburg hanedanı ve onun hemen hemen bin sene içinde inşa etmiş olduğu –ve sonra da kaybettiği– siyasi, sosyal ve kültürel düzenin destansı hikâyesini Avrupa ve dünya tarihi bağlamında anlatıyor.
Ortaçağ’da Habsburglar Svabya’dan Güney Almanya ve Avusturya’ya yayılmaya başladılar. 1452 tarihinde bir Habsburg dükü, III. Frederick namıyla Kutsal Roma İmparatoru olarak taç giyince artık hanedan “Avusturya Dünyaya Hükmedecek” düsturuyla hareket eden bir imparatorluk mefkûresine sahip oldu.
Yüzseneler boyunca Kutsal Roma İmparatoru unvanını ellerinden bırakmayan Habsburglar İtalya, İspanya, Yeni Dünya ve Pasifik’e yayılarak Şarlken’in tabiriyle, üzerinde güneş batmayan bir imparatorluk halini aldıler. Akabinde bitmek bilmeyen din savaşları, ihtilaller, değişimler, 1700’de İspanya İmparatorluğu’nun ellerinden çıkması ve 1806’da Kutsal Roma İmparatorluğu’nun çöküşüyle sürekli olarak kan kaybettiler, ta ki Birinci Dünya Savaşı’nın neticesinde dağılmalarına kadar.
Tarihçiler Habsburgları, her ne kadar Avrupa’nın kıyısında kalmış köhne, ayakta zor duran bir imparatorluğun hükümdarları olarak tasvir etmiş olsalar da Rady bu kitapta Habsburgların nasıl bir aile olduklarını gayet açıkça aktarıyor: Sadece fetihlerle değil Hıristiyan medeniyeti ve Roma Katolik Kilisesinin müdafaası, barış ve huzurun temini ve bilimle eğitimin himayesiyle dünyaya hükmetmek olan bir hanedan.
Habsburglar, asırlar boyunca Avrupa’da hüküm sürmüş olan kudretli bir hanedanın, kuruluşundan nihai yıkılışına kadar geçen bütün tarihi.
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